
 

Uchwała   Nr 234/709/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   

o  samorządzie  powiatowym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r.  

poz. 572) oraz § 17 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Statutu Powiatu Opoczyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu  

w Opocznie z dnia 23 marca  2010 r. w sprawie  uchwalenia  Statutu  

Powiatu  Opoczyńskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 6891, 

z 2019 r. poz. 5041) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zarząd  Powiatu  Opoczyńskiego  wnosi  o  zwołanie  Sesji   

Nadzwyczajnej  Rady Powiatu Opoczyńskiego. 

2. Porządek obrad obejmuje: 

1.Otwarcie obrad. 

2.Podjęcie uchwał: 

a)w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opoczyńskiego na lata 2023-2031; 

b)w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

3.Zamknięcie obrad. 

 

3. Projekty uchwał stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 



§2. Zobowiązuje się Starostę Opoczyńskiego do przekazania niniejszej 

uchwały Przewodniczącemu Rady Powiatu Opoczyńskiego w dniu                

7 lipca 2023 r. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W oryginale podpisali:   

 

   

Wicestarosta  - Maria Barbara Chomicz   

                     

 

Członek Zarządu - Michał Białek 

 

 

Członek Zarządu - Michał Konecki 

 

 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk 

 

 

   

 

 

 

 

                    

 

 

    

 

 

   

 

 

    

    


